Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1038/1998 - ANTONIO CARLOS GARMS - SOLICITA AO SENHOR
PRESIDENTE DA EMDURB A IMPLANTAÇÃO DE OBSTÁCULO DE SOLO NOS SEGUINTES
LOCAIS: R. ALBERTO PAULOVICK, QD. 01, NÚCLEO HABITACIONAL MARY DOTA; AL. FLOR DO
AMOR, ESQUINA COM A R. SILAS FERRAZ SAMPAIO, PQ. SÃO GERALDO.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/11/1998

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF PR 1202/98
-

Bauru, 06 de novembro de 1998.
-
-

~
EMDURB

•

•

OF.PR-1202/98

Bauru, 29 de outubro de 1998.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento n2 1038/98, do nobre vereador

Antônio Carlos Garms, protocolado nesta empresa sob

nº 1685/98, onde solicita a implantação de obstáculo,

informamos:

Rua Alberto Paulovick, quadra 01: inviável, pois

a inclinação no local e superior à máxima permitida

pelo CONTRAN.

- Alameda Flor do Amor, quadras 6 e 7: inviável, pois

já existem dois próximos, nas quadras 5 e 8, sendo
' que foi solicitado a Secretaria de Obras a reforma

do obstáculo localizado na quadra 08.

Informamos ainda que foi providenciada a manutenção

da sinalização nas referidas vias .

Certos da compreensao, subscrevemo-nos.

Cordialmente,
CÂMARA MUNICIPAL DE BAURU

CHEFE DE GASINETE

Joaquim Thomaz S. Madureira

Presidente

Exmo. Sr.

Luiz Carlos da Costa Valle

MD.Presidente da Câmara Municipal

NESTA

O 6 NOV 1998

Ao
------~ "-''--·---=--·a.._ . ._,, .. ,
ff, ffi -"-·=-ºr;;1_..c [ __ _} 9; Praça João Paulo li. s/n

Fone (0142) 22-6116
CEP 17020-290 • Bauru • SP §&flryt< !'•is

{}M • ~&r.